

Bekanntgabe der Einladung des Ortschaftsrates

- Sitzung des Ortschaftsrates Wanzleben
- am Montag, den 09.12.2019 um 18:00 Uhr
- Rathauskeller, Markt 1-2, Stadt Wanzleben

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3 Abstimmung über die Niederschrift (öffentlicher Teil) vom 28.10.2019
- 4 Bericht des Ortsbürgermeisters
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Hebesatzsatzung der Stadt Wanzleben Börde, Vorlage: 072/BM/19-24
- 7 Satzung über die Wahl der Elternvertretungen für die Kindertageseinrichtungen in der Einheitsgemeinde Stadt Wanzleben Börde Vorlage: 070/BM/19-24
- 8 Satzung über die Förderung und Betreuung von Kindern in Tageseinrichtungen in kommunaler Trägerschaft der Stadt Wanzleben Börde Vorlage: 071/BM/19-24
- 4. Änderungssatzung zur Satzung der Stadt Wanzleben Börde für das Friedhofs- und Bestattungswesen, Vorlage: 066/BM/19-24
- Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung von Friedhofsgebühren in der Stadt Wanzleben - Börde (Friedhofsgebührensatzung) Vorlage: 067/BM/19-24
- 11 Aufstellungsbeschluss B-Plan "Südlich Johann-Wolfgang-von-Goethe-Straße" OT Stadt Wanzleben, Vorlage: 075/BM/19-24
- 12 Entscheidung zur Anlage von Blühstreifen in der Ortschaft Stadt Wanzleben
- 13 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

Nichtöffentlicher Teil

- 14 Abstimmung über die Niederschrift (nichtöffentlicher Teil) vom 28.10.2019
- 15 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

Tino Bauer Ortsbürgermeister

Verfahrensvermerk: OT Blumenberg

Die Bekanntmachung erfolgt auch unter www.wanzleben-boerde.de Schulstraße (am Bahnübergang)

ausgehängt am: 29.11.2019 abgenommen am:

abzunehmen am: 10.12.2019

Unterschrift Unterschrift